De Aquisição De Gozo das Férias De Abono

PROVENTOS E DESCONTOSBASE PARA CÁLCULO

266,67

0,00

800,0000

1.500,00

LEONARDO APARECIDO RAIMUNDO

Recebi da firma CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA, estabelecida a Rua R DAS ACACIAS, 510 em EXTREMA a importância de R$
986,67(novecentos e oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora
concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitação.